
令和２年９月６日

各  位

日本スイミングクラブ協会中国支部

会 長   岡 生子

第１７６回中国室内水泳競技大会中止のお知らせ

拝啓 時下益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協会の事業活動に格別の

ご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、現在、国内外で猛威を振るう新型コロナウイルス感染拡大の影響をうけまして、

ご参加になられる皆様の安全を最優先に考え、開催を予定しておりました下記の大会を中

止とさせていただきます。

ご参加を予定されて皆様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

なお、下記以外の行事につきましては、今後の社会情勢次第により中止または延期とな

る可能性がありますことを併せてお知らせいたします。

敬具

《記》

〈中止となる大会〉

      第１７６回中国室内水泳競技大会

      期日 令和２年１１月８日（日） 会場 鳥取県営東山水泳場

以上


